
UCHWAŁA NR XLI/206/2014
RADY GMINY CIESZKÓW

z dnia 9 maja 2014 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Cieszkowie

Na podstawie art. 7 ust.1. pkt 6, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz.594 z póżn. zm) art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 182 z póżn. zm.)

Rada Gminy Cieszków uchwala co następuje:

§ 1. W statucie Gminnego Ośrodka Pomocy społecznej w Cieszkowie zatwierdzonym uchwałą nr 
XXII/116/05 z dnia 28 stycznia 2005 r. wprowadza się zmiany:

1. W § 1 po pkt. 8 dodaje się pkt 9 o treści: ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie 
pieczy zastępczej (t.j.Dz. U. z 2013 r., poz. 135 z późn. zm.)

2. W § 1 po pkt. 9 dodaje się pkt 10 o treści: ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy 
w rodzinie (Dz. U. z 2005 r. Nr 180, poz.1493 z późn. zm.)

3. W § 1 po pkt. 10 dodaje się pkt 11 o treści: ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne (tekst 
jednolity Dz. U. z 2012 r. poz. 1059 ze zm.)

4. W § 5 po pkt. 6 dodaje się pkt 7 o treści: Zadania z zakresu wspierania rodziny.

5. W § 5 po pkt. 7 dodaje się pkt 8 o treści: Zadania z zakresu przeciwdziałania przemocy w rodzinie.

6. W § 5 po pkt. 8 dodaje się pkt 9 o treści: Dodatek energetyczny.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi gminy Cieszków.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego.

Przewodniczący Rady Gminy Cieszków:
Z. Załężny

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 21 lipca 2014 r.

Poz. 3311


		2014-07-21T15:06:20+0000
	Polska
	Matylda Furmanek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




